КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07. 2014 года                                № 474                                            ст.Тбилисская

«О внесении изменений  в постановление администрации Тбилисского сельского поселения от  6 мая 2010 № 279 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010 года № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», в связи с кадровыми изменениями в администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района  руководствуясь статьями 32, 65 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от  6 мая 2010 № 279 «О размещении нестанционарных торговых объектов на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.4. Приложения № 1  дополнить абзацем следующего содержания:

«до 1 месяца – для торговых объектов на совокупный срок не более чем тридцать календарных дней в течение шести последовательных календарных месяцев без проведения конкурсов».

1.2. Приложения 3, 4 изложить в новой редакции (приложения № 1, 2).
2. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района (Заянкаускас) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

Ю.Н. Еремин
Приложение № 1
к постановлению администрации

Тбилисского сельского поселения

от 22.07. 2014 г. № 474
«Приложение № 4

постановление администрации

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

от 05 мая 2010 г. № 279

Схема размещения

нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
	№ п/п
	Место размещения нестационарного торгового объекта (фактический адрес)
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или части его
	Период функционирования нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Тип нестационарного торгового объекта

	1
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	ст. Тбилисская,

ул. Элеваторная, 72
	4
	с 01 мая по 31 октября
	квас
	торговое место

2
	2
	ст. Тбилисская,

ул. Совхозная, 26
	4
	с 01 мая по 01 октября
	квас
	торговое место

	3
	ст. Тбилисская,

ул. Красная, 24 (сквер)
	4
	с 01 мая по 01 октября
	квас
	торговое место

	4
	ст. Тбилисская,

ул. Казачья (напротив дома № 29)
	15
	с 01 мая по 01 октября
	овощи и бахчевые культуры
	торговое место

	5
	ст. Тбилисская,

ул. Кубанская, 66
	20
	с 01 июля по 01 октября
	овощи и бахчевые культуры
	торговое место

	6
	ст. Тбилисская,

ул. Садовая, 1
	15
	с 01 июля по 01 октября
	овощи и бахчевые культуры
	торговое место

	7
	ст. Тбилисская,

ул. Красная, 287 Б (территория прилегающая к маг. «Копейка»)
	20
	с 01 июля по 01 октября
	овощи и бахчевые культуры
	торговое место

	8
	ст. Тбилисская,

ул. Чайковского, 2
	20
	с 01 июля по 01 октября
	овощи и бахчевые культуры
	торговое место

	9
	ст. Тбилисская,

ул. Октябрьская, 42

(территория прилагающая к маг. «Хозяйственный» Тбилисского сельпо)
	15
	с 01 июля по 01 октября
	овощи и бахчевые культуры
	торговое место

	10
	ст. Тбилисская,

ул. Красная, 136

(территория прилагающая к маг. «Мебель» Тбилисского сельпо)
	20
	с 01 июля по 01 октября
	овощи и бахчевые культуры
	торговое место

	11
	ст. Тбилисская,

ул. Первомайская, 42
	6
	постоянно
	пресса
	киоск

	12
	ст. Тбилисская,

ул. Первомайская – Красная
	6
	постоянно
	пресса
	киоск

	13
	ст. Тбилисская,

ул. Красная – Заярная
	6
	постоянно
	пресса
	киоск

	14
	ст. Тбилисская,

ул. Октябрьская, 179
	4
	постоянно
	пресса
	киоск

3

	15
	участок  км. 300 + 425  м (слева) автомобильной дороги г.Темрюк – г. Краснодар- г.Кропоткин – граница Ставропольского края
	30
	с 1 июля по 1 октября
	овощи и бахчевые культуры
	торговое место

	16
	участок  км. 297 км +260 м  (слева) автомобильной дороги г.Темрюк – г. Краснодар- г.Кропоткин – граница Ставропольского края
	30
	с 1 июля по 1 октября
	овощи и бахчевые культуры
	торговое место

	17
	участок  км. 298 км. + 240 м (слева) автомобильной дороги г.Темрюк – г. Краснодар- г.Кропоткин – граница Ставропольского края
	30
	с 1 июля по 1 октября
	овощи и бахчевые культуры
	торговое место

	18
	участок  км. 300 + 230 м (слева) автомобильной

дороги г.Темрюк – г. Краснодар- г.Кропоткин – граница Ставропольского края
	30
	с 1 июля по 1 октября
	овощи и бахчевые культуры
	торговое место

	19
	участок  км. 292 км + 100 м (справа)  автомобильной дороги г.Темрюк – г. Краснодар- г.Кропоткин – граница Ставропольского края
	30
	с 1 июля по 1 октября
	овощи и бахчевые культуры
	торговое место

Исполняющий обязанности главы Тбилисского

сельского поселения Тбилисского района
Ю.Н. Еремин